Пример обозначения: PLCC - 20
Система обозначений разъемов:
1. Серия: PLCC, PLCC SMD
2. Количество контактов: PLCC - 20, 28, 32, 44, 52, 64, 84; PLCC SMD - 20, 28, 32, 44, 68, 84
3. Тип монтажа: не обозначается - для монтажа в отверстие; SMD - для поверхностного монтажа.
Технические характеристики:
Материал контактов:  фосфористая бронза, олово поверх никеля
Материал корпуса:  термопластик (PPS)
Максимальный ток:  1 А
Максимальное напряжение:  500 В переменного тока
Сопротивление изоляции:  не менее 1000 МОм
Сопротивление контактов:  30 мОм
Диапазон рабочих температур:  -55…+105 0С
PLCC 20 SMD
1 2 3
ПАНЕЛЬКИ ДЛЯ МИКРОСХЕМ PLCC
Наименование Шаг, мм
Размеры, мм
А В D
PLCC-20
1.27
5,30 15,0 10,5
PLCC-28 7,62 18,0 12,7
PLCC-32 10,16 20,0 15,2
PLCC-44 12,70 22,8 17,8
PLCC-52 15,24 27,0 20,3
PLCC-68 20,32 32,0 25,4
PLCC-84 25,40 37,1 30,5
ПАНЕЛЬКА PLCC для монтажа в отверстие
Наименование Шаг, мм
Размеры, мм
А В
PLCC-20 SMD
1.27
15,8 5,08
PLCC-28 SMD 19,5 7,62
PLCC-32 SMD 21,8 10,16
PLCC-44 SMD 24,4 12,70
PLCC-68 SMD 32,2 20,32
PLCC-84 SMD 37,0 25,40
ПАНЕЛЬКА PLCC для поверхностного монтажа
© Резонанс-Комплект'2006. При перепечатке ссылка на www.rezonance.ru обязательна